
 

 

 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

От 31 января 2023 г. № 96-п 
 
 
 

О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, расположенными   

на территории Городищенского городского поселения Городищенского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75               

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», в целях реализации статьи 161 Жилищного 

кодекса РФ, руководствуясь Уставом Городищенского муниципального 

района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Организовать повторный открытый конкурс по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, расположенными  

на территории Городищенского городского поселения Городищенского 

муниципального района Волгоградской области: 

№ 

п/п 

Наименование улицы № дома Общая площадь 

помещений, кв. м 

Лот № 1 

1 ул. 8-го Гвардейского танкового 

корпуса 

9 506,9 

Лот № 2 

2 ул. 62 Армии 2 647,4 

Лот № 3 

3 ул. Баррикадная 3а 325,30 

Лот № 4 

4 ул. Гагарина 13 375,4 

Лот № 5 

5 ул. Гагарина 23 851,3 

Лот № 6 

6 ул. Дзержинского 1а 377,8 

 

Лот № 7 



7 ул. Пархоменко 32 144,9 

Лот № 8 

8 ул. Ленина 3 415,1 

Лот № 9 

9 ул. Привокзальная 1 313,2 

Лот № 10 

10 ул. Промышленная  7а 215,2 

Лот № 11 

11 ул. Пушкина 1а 382,1 

Лот № 12 

12 ул. Тимирязева 46а 865,5 

Лот № 13 

13 ул. 62 Армии 5 725,5 

Лот № 14 

14 ул. Гагарина 9 276,1 

Лот № 15 

15 ул. Московская 7а 324,07 

Лот № 16 

16 ул. Тимирязева 42а 598,5 

Лот № 17 

17 ул. Промышленная 21а 492,0 

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению повторного 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами.  

3. Опубликовать извещение о проведении повторного открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами на официальном сайте www.torgi.gov.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                      

и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Городищенского муниципального района. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              

на заместителя главы Городищенского муниципального района                              

Торгашина А.А. 

 

 

 

Глава Городищенского 

муниципального района                                                  С.Н. Будников 

 

 
 

 

 

 

 


